DEINIUK Roman
OBLIZAJEK Pawet

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:
Klasyfikacja: M-20
Msc Zawodnik
1 GORZELANCZYK Jakub
2 PIETRYSZYN Emil
3 GANDZIAROWSKI Marek
4 KRAWCZYK Jakub
5 MALINOWSKI Dawid
6 CZUB Piotr
7
8

Znaleziono 8 wynik(éw)

2020-08-29
Kudowa-Zdroj
73,3 km

Numer
1082
1014
1069
1001
1075
1040
1074
1059

SZTAFETA GORSKA - SOLO

Sztafeta Gérska 2020
Fundacja MARATONY GORSKIE

Punkt pomiarowy: 25,0 km

Klub
MKS SIECHNICE

#WATAHA_SOBOTKA

GRUPA BIEGOWA BEZ GRANIC

BIEGAMY Z OSZCZEPEM

M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Kategoria

Pasterka
15km
01:35:08
01:43:51
01:49:03
01:50:19
01:55:41
02:04:45
02:10:12
02:51:16

B4SP&GRT

Z1 _Kartow
25km
02:33:12
02:49:41
03:00:12
03:05:13
03:10:27
03:22:29
03:29:16
04:38:02


file:///sztafeta-gorska-2020/m449.html
http://b4sport.pl
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